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" 05/23 - Usek Ceresiova - Senecka cesta

rimisy ey aepata
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Obec Kvetoslavov

Znoovilel
CS, s.1.0., Strojarenska 5487 Trnava

Trojakiant

PK - MAZGUT s.r.0.

. . b i
oranswatad

)

Pozramks:

Cena bez DPH

Zaklad dane
DR+ zékiadna 0,00
zniZena 82 711,21
Cenas DPH
Projektant

Pediatika

Datum a podpis:

Objednavatel’

Daum 2 pedpis: 477 Zﬂl .

Strana1z7

26.06.2023
eer 305545
SRR 2021151803
108 44101937
(S Do, SK2022578954
doted 46345922
12 oEr 2023345544
Hotel
1S OP-
82 711,21
Sadzba dane Vyska dane
20,00% 0.00
26,00% 16 542,24
v EUR 99 253,45
Spracovatel’

Datum a podpis: Paciatka

Zhotovitel
C8, s.r.o, A
Strojarenska-p487, 917 02 Trnava
1£0:441019 nnugKe022578954
Vi madnar @

Datum a podpis:
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05/23 - Usek Cereéinova - Senecka cesta

Obec Kvetosiavov
CS, s.r.o., Strojarenska 5487 Trnava

Kéd dielu - Popis

Naklady z rozpoctu
D1 - PRACE A DODAVKY HSV
D2 - 1-ZEMNE PRACE
D4 - 5- KOMUNIKACIE
D5 - 9 - OSTATNE KONSTRUKCIE A PRACE
9 - Ostatné konétrukcie a prace-buranie
PSV - Prace a dodavky PSV
776 - Podlahy povlakové
NOO - Prace a dodavky iné
NOZ - ACO - odvodnenie s rirovym vsakom "A"
VRN - Vedraj$ie rozpoctové naklady
VRN15 - Naklady vzniknuté z titulu tzv. ,Vy88ia moc”
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PK - MAZGUT
§.r.0.

Cena celkom [EUR]

82 711,21
77 186,73
9 835,30

32 310,65
32 734,78
2 306,00
532,00
532,00

4 992,48
4 992,48
0,00

0,00



